[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2016 года № 4
	Об утверждении кандидатуры депутата Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

В соответствии с  законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложенные кандидатуры и руководствуясь Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов принял
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить кандидатуру Ермаковой Екатерины Борисовны - депутата муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  для осуществления полномочий депутата Совета депутатов на постоянной основе.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

                                              Л.Х. Хайдукова